Dgbrowa Chetminska, dnia 11.02.2020r.

Gmina Dabrowa Chelminska
ul. Bydgoska 21
86-070 Dabrowa Chelminska

Znak sprawy: 271.3.2020

Postepowanie przetargowe pn. Zmiana sposobu uzytkowania cze¢sci budynku bylej szkoly
podstawowej na Swietlice wiejska wraz z jej przebudowa w miejscowos$ci Czemlewo oraz
przebudowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Rafa.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy — Prawo zamowien publicznych,
Gmina Dabrowa Chelminska wyjasnia tres¢ SIWZ.

Pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiajacego:

Pytanie 1

Zgodnie z punktem Il SIWZ - opis przedmiotu zaméwienia zapisano:

a) "W ramach projektu nalezy wykona¢ pokrycie dachu z blachodachéwki." Natomiast w przedmiarze
i specyfikacji techn. zaprojektowano dachéwke ceramiczna.

b) "W ramach projektu nalezy wykona¢ obrobki z blachy ocynkowanej." Natomiast w przedmiarze i
specyfikacji techn. zaprojektowano obrobki z blachy tytanowo — cynkowej.

W przypadku rozbieznosci, ktory z dokumentow traktowaé¢ jako mamy nadrzedny - SIWZ,
dokumentacje projektowa, przedmiar czy specyfikacje techn.?

Odpowiedz na pytanie 1

a) Nalezy wykona¢ pokrycie dachu z blachodachowki.

b) Nalezy wykona¢ obrobki z blachy ocynkowane;.

W pierwszej kolejnosci SIWZ, nastepnie dokumentacja projektowa pozniej specyfikacja techniczna.
Przedmiar ma charakter pomocniczy, nie jest wigzacy.

Pytanie 2

Stwierdzono niezgodnos$¢ zakresu prac elewacyjnych projektu z przedmiarem. W projekcie zapisano
"Cata elewacja do wypiaskowania i do uzupetnienia wszystkie ubytki spoin", natomiast przedmiar
przewiduje jeszcze m.in. dezynfekcje muru, neutralizacji soli, czyszczenie za pomocg np. metody Le
Gommage, patynowanie spoin, hydrofobizacje przez malowanie reczne, zabezpieczenie przed graffiti.
Prosze¢ o informacje czy wyceng¢ mamy bazowaé na zakresie z projektu czy z przedmiaru?

Odpowiedz na pytanie 2

Nalezy bazowac¢ na zakresie z projektu. Nalezy uwzgledni¢ zabezpieczenie przed graffiti.

Pytanie 3

Prosimy o udostepnienie Postanowienia Kujawsko-Pomorskiego Wojewddzkiego Konserwatora
zabytkéw nr WZN 241/2019 z dn. 6.03.2019r.



Odpowiedz na pytanie 3

Postanowienie Kujawsko-Pomorskiego Wojewoddzkiego Konserwatora zabytkow nr WZN 241/2019 z
dn. 6.03.2019r. zostanie udostgpnione w postaci zatacznika.

W zwigzku z wyjasnieniami do SIWZ Zamawiajgcy nie zmienia ogloszenia o zamowieniu i nie
przediuza terminu sktadania ofert.

Informuje, iz powyzsze wyjasnienia sa obowigzujace i sa czgscia Specyfikacji Istotnych Warunkow
ZamoOwienia.

WOJT GMINY DABROWA CHELMINSKA

Radostaw Ciechacki



